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LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATOS DOCUMENTAÇÃO

Anatomia e Fisiologia Vegetal

DANIELLY TEIXEIRA RODRIGUES DA SILVA Não Recebida

JOSIMAR DA SILVA CHAVES Recebida

LILIA CRISTINA CRUZ PEREIRA Recebida

LUCIANA MONTEIRO AGUIAR Recebida

Anatomia Humana

ALEXANDRE FREITAS MARCHIORI Recebida

DEBORA DINELLY DE SOUSA Recebida

ELVIS MOURA PEREIRA COSTA Não Recebida

FABIA MICHELINE DUARTE ALVES Recebida

KEROLAYNE DE MELO NOGUEIRA Não Recebida

SEWBERT RODRIGUES JATI Não Recebida

Bioestatística

ANA MARIA MOTA OLIVEIRA SCALABRIN Não Recebida

DANIELLA CARVALHO FARIAS Recebida

RICARDO ANDRÉ DANTAS NEVES

Bioética
FABIA MICHELINE DUARTE ALVES Recebida

LIVIA RODRIGUES DA SILVA Recebida

Biofísica

LEONILDA DO NASCIMENTO DA SILVA Recebida

LUIZ FAUSTINO DE SOUZA Recebida

MARÍLIA MEDEIROS FERNANDES DE

NEGREIROS
Recebida

Biologia Celular

DANIELLY TEIXEIRA RODRIGUES DA SILVA Recebida

FABIA MICHELINE DUARTE ALVES Recebida

GLEUBER HENRIQUE MARQUES DE

OLIVEIRA
Recebida

JONES MONTENEGRO DA SILVA Recebida

NATANAEL VIEIRA NUNES Não Recebida

SEWBERT RODRIGUES JATI Recebida

VIVIANNE MESQUITA NAVA Não Recebida

Biologia Molecular
MARÍLIA MEDEIROS FERNANDES DE

NEGREIROS
Recebida



Bioquímica

CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA Recebida

GILVAN PEREIRA DOS SANTOS Não Recebida

GLEUBER HENRIQUE MARQUES DE

OLIVEIRA
Recebida

IURY JOSÉ SODRÉ MEDEIROS Recebida

LILIA CRISTINA CRUZ PEREIRA Recebida

MARÍLIA MEDEIROS FERNANDES DE

NEGREIROS
Recebida

Botânica Geral

JOSIMAR DA SILVA CHAVES Recebida

LUCIANA MONTEIRO AGUIAR Recebida

SEWBERT RODRIGUES JATI Recebida

Comunicação em Língua

Portuguesa na Docência I

ANA PAULA SANTOS DE OLIVEIRA Recebida

ELÂNDIA GOMES ARAÚJO Não Recebida

ELÂNDIA GOMES ARAÚJO Recebida

ESMERACI SANTOS DO NASCIMENTO Recebida

JESSICA LARISSADOS SANTOS DE SOUZA Recebida

Ecologia Geral

ELIZA RIBEIRO COSTA Recebida

JOSIMAR DA SILVA CHAVES Recebida

LUCIANA MONTEIRO AGUIAR Recebida

RICARDO ANDRÉ DANTAS NEVES Recebida

Educação Ambiental

ANA PAULA BARBOSA ALVES Recebida

ANTONIO CAUA MARTINS RODRIGUES DE

SOUZA
Não Recebida

CINTIARA SOUZA MAIA Recebida

KRISTIANE  ALVES ARAÚJO Recebida

LUPERCIO Recebida

MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA Recebida

Educação Especial na

Perspectiva da Inclusão

CLEANE DA SILVA NASCIMENTO Recebida

ESMERACI SANTOS DO NASCIMENTO Recebida

SILVINA FARIA DOS SANTOS Recebida

Embriologia KEROLAYNE DE MELO NOGUEIRA Não Recebida

Estágio Curricular

Supervisionado em Biologia I
PAULO SÉRGIO RODRIGUES DA SILVA Recebida

Estágio Curricular

Supervisionado em Biologia II

PAULO SÉRGIO RODRIGUES DA SILVA Recebida

DEBORA DINELLY DE SOUSA Recebida

Evolução

ELIZA RIBEIRO COSTA Recebida

LIVIA RODRIGUES DA SILVA Recebida

RICARDO ANDRÉ DANTAS NEVES Recebida

Filosofia da Educação

ADRIANO MELO MEDEIROS Recebida

HELLEN CRIS DE ALMEIDA RODRIGUES Recebida

PAULO SÉRGIO RODRIGUES DA SILVA Recebida

Física Básica

LEONILDA DO NASCIMENTO DA SILVA Recebida

LUIZ FAUSTINO DE SOUZA Recebida

PATRÍCIA MARIA DE CARVALHO Não Recebida

Fisiologia Humana

DANIELLY TEIXEIRA RODRIGUES DA SILVA Recebida

GLEUBER HENRIQUE MARQUES DE

OLIVEIRA
Recebida

WESLLEY DANNY DANTAS FORMIGA Recebida

Fundamentos de Sociologia ABRAÃO JACINTO PEREIRA Recebida

Geologia Geral e do Brasil ANDERSON PEREIRA LINO Recebida

Histologia Animal
KEROLAYNE DE MELO NOGUEIRA Recebida

LIVIA RODRIGUES DA SILVA Recebida

ELÂNDIA GOMES ARAÚJO Recebida



História da Educação
HELLEN CRIS DE ALMEIDA RODRIGUES Não Recebida

MARNILDE SILVA DE FARIAS Recebida

RIZIA MARIA GOMES FURTADO Recebida

Imunologia

ANA PAULA CASTRO MELO Recebida

FABIA MICHELINE DUARTE ALVES Recebida

HALAN DENY DAL PUPO Recebida

KEROLAYNE DE MELO NOGUEIRA Não Recebida

Informática Básica

CLEANE DA SILVA NASCIMENTO Recebida

KARLA CRISTINA TABOSA MACHADO Recebida

RIZIA MARIA GOMES FURTADO Recebida

Inglês Instrumental FABIANO SIQUEIRA DE ALMEIDA Recebida

Introdução ao Ambiente

Virtual de Ensino e

Aprendizagem

CLEANE DA SILVA NASCIMENTO Recebida

LEONILDA DO NASCIMENTO DA SILVA Recebida

Libras SILVINA FARIA DOS SANTOS Recebida

Limnologia
DANIELLA CARVALHO FARIAS Recebida

ROMMEL ROCHA DA SOUSA Recebida

Matemática Básica

ADJAIRON DA SILVA COELHO Recebida

ANA MARIA MOTA OLIVEIRA SCALABRIN Recebida

FELIPE DA SILVA SOUZA Não Recebida

Metodologia Acadêmica

ABRAÃO JACINTO PEREIRA Recebida

ADRIANO MELO MEDEIROS Recebida

ALEXANDRE FREITAS MARCHIORI Recebida

ANA PAULA BARBOSA ALVES Não Recebida

CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA Recebida

DAYGLES MARIA DE SOUZA LIMA Recebida

HELLEN CRIS DE ALMEIDA RODRIGUES Recebida

MIRIAM ALINE COELHO ROSA DA SILVA Recebida

ROMMEL ROCHA DA SOUSA Recebida

Metodologia da Pesquisa

Científica

ABRAÃO JACINTO PEREIRA Recebida

ADRIANO MELO MEDEIROS Recebida

ALEXANDRE FREITAS MARCHIORI Recebida

ANA PAULA BARBOSA ALVES Não Recebida

CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA Recebida

DAYGLES MARIA DE SOUZA LIMA Recebida

FRANCISCO DE ASSISNFERREIRA FALCÃO Não Recebida

IRACILMA DA SILVA SAMPAIO Recebida

IURY JOSÉ SODRÉ MEDEIROS Recebida

JUCIMAR CERQUEIRA DOS SANTOS Não Recebida

KARLA CRISTINA TABOSA MACHADO Recebida

MIRIAM ALINE COELHO ROSA DA SILVA Recebida

PÂMELA CAROLINE MENDES MALHÃO Recebida

SEWBERT RODRIGUES JATI Recebida

Micologia

DANIELLA CARVALHO FARIAS Recebida

GISELY SOUZA CAMPOS MORAES Recebida

HALAN DENY DAL PUPO Recebida

Microbiologia

DEBORA DINELLY DE SOUSA Recebida

GISELY SOUZA CAMPOS MORAES Recebida

HALAN DENY DAL PUPO Recebida

LILIA CRISTINA CRUZ PEREIRA Recebida

Organização e Política da

ELÂNDIA GOMES ARAÚJO Recebida

ESMERACI SANTOS DO NASCIMENTO Recebida



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Educação Básica HELLEN CRIS DE ALMEIDA RODRIGUES Recebida

JUCIMAR CERQUEIRA DOS SANTOS Recebida

Prática Pedagógica I
KRISTIANE  ALVES ARAÚJO Recebida

MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA Recebida

Prática Pedagógica II
KRISTIANE  ALVES ARAÚJO Recebida

MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA Recebida

Prática Pedagógica III MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA Recebida

Prática Pedagógica IV MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA Recebida

Prática Pedagógica V MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA Recebida

Prática Pedagógica VI MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA Recebida

Psicologia da Educação ELLIE CRISTINA SILVA RIBEIRO Recebida

Química Geral

CINTIARA SOUZA MAIA Recebida

CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA Recebida

GILVAN PEREIRA DOS SANTOS Recebida

IRACILMA DA SILVA SAMPAIO Recebida

IURY JOSÉ SODRÉ MEDEIROS Recebida

Zoologia de Invertebrados

Inferiores

SEWBERT RODRIGUES JATI Recebida

THARLES MESQUITA ARAUJO Recebida

Zoologia de Invertebrados

Superiores
THARLES MESQUITA ARAUJO Recebida

Zoologia de Vertebrados
ELIZA RIBEIRO COSTA Recebida

THARLES MESQUITA ARAUJO Recebida
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